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KIR ISII

O liy ta 'lim , fan va ishlab chiqarish o'rtasida innovatsion korporatsiya 

varatish, shuningdek, ilm iy yutuqlarni o 'quv jarayoni va amaliyotda kcng 

qo ilash  bugungi kunning eng muhim  masalalaridan biridir. Shu munosabat 

bilan. 0 ‘zbekiston Respublikasining “Ta’ lim to‘g ‘risida”gi qonuni va “Kadrlar 

tayyorlash m illiy  dasturi” ga muvofiq. oliy ta’ lim tizim ida raqobatbardosh 

kadrlami tayyorlash bo'yicha muayyan ishlar olib borilmoqda. Xususan, chct cl 

tajribasi asosida sifatli va yangilangan o ‘quv adabiyotlari, matcriallarim 

\aratishga katta e'tibor qaratilmoqda. Tuproqshunoslik sohasida yetakchi 

fanlardan biri Um um iy dehqonchilik fani hisoblanadi.

Dehqonchilik - bu qishloq xo 'ja lig i ishlab chiqarishining kelajakda^' 

mutaxassislariga tuproq unumdorligini saqlash, tiklash va yaxshilash hamda 

qishloq xo'jalig i ekinlarini yetishtirishning umum iy masalalari bo'yicha bilim, 

ko'rukma va malakalam i beradigan muhim  umumkasbiy fandir.

O 'z in ing  mazmuni bo'yicha dehqonchilik to‘g ‘ridan-to‘g “n botanika, 

o 's im lik lar fiziologiyasi. tuproqshunoslik, qishloq xo'jalig i m ikrobiologiyasi va 

qishloq xo 'ja lig i texnikasi, agrokimyo va o ‘sim liklam i himoya qilish kabi 

umumkasbi} agronomiya fanlariga asoslangan kompleks o 'quv fanidir.

Dehqonchilik o 's im lik  у etishtirish, yem-xashak yetishtirish. meva 

\etishtirish. sabzavot yetishtirish va boshqa yirik agronomiya fanlari uchun 

nazarix va amaliy asos bo ‘ lib xizmat qiladi.

“ Umumi\ dehqonchilik” fanini o'rganish jarayonida talaba tuproqning 

usos l\ \ususi\atlarini va u lam ing ekinlar hosildorligiga ta'sirini; ilnm  qishloq 

xo'ialig i qonunlarini; o ’sim lik lam ing hayotiy omillari \a ularni tartibga solish 

usullarim; tuproqlardan oqilona fovdalanish va unumdorligini ko'pavtinsh 

usullarini. begona o 'tlam ing  biologik xususiyatlari va ularga qarshi kurash 

yo 'llanm ; ekinlam i almashlab ekishning ilmiv asoslarim, ularni loyihalash \a 

jo m  etish tamoyillarini; tuproqqa ishlov berishning ilmiy asoslari va texnolog к 

arayonlarim, usul \a tizim larin i; zamonaviy dehqonchilik ti/im larim ng ihrm 

asoslari \a dchqonchilikdagi ekologik m uam m olam i bilishi kerak Shunmgdek. 

talaba hududni tabii\ muhotaza qtlishni tashkil etish tamo> illari. begona 

o 'tlam ing tur tarkibini aniqlas olish, begona o 'llar bilan itloslanganlik \antasmi 

tuzish, begona o ’tlarga qarshi kurashtsh bo'yicha chora-tadbirku ti/im m i ishlab 

chiqish va amalga oshirish, almashlab ekish sxcinalarini tu/ish; tuproq 

unumdorligini oshirish bo'yicha jgrolexnik tadbulai ti/inun i ishlab chiqish va 

amalda tatbiq etish, dehqonchilik U /im lannm g texnologik aloqalarim 

loyihalashtirish bo'yicha bilim larga ega bo lish t kerak.

“ Umumiy dehqonchilik" fanini o'qitishda 5 didaktik birlik mavjud:

• dehqonchilikning ilmi\ asoslari (fanning mazmuni va vazifalari, asosiy 

tushunchalari va ta’riflan, o ’simhklarnmg hayot omillari va dehqonchilik

з



qommlari, tuproq unumdorligi va madaniyligi, ularning turlari va 

ko‘rsatkichlari), tuproq rejimlari (suv, havo, issiqlik va ozuqa rejimlari) va 

ularni dehqonchilikda boshqarish;

• begona o ‘tlar va ularga qarshi kurash (asosiy tushunchalar va ta’riflar 

begona o'tlam ing keltiradigan zarari, umum iy biologik xususiyatlari va tasnifi' 

begona o'tlam ing eng keng tarqalgan agrobiologik guruhlarining tur tarkibi 

ularga qarshi kurashning agrotexnik, kimyoviy, biologik, qiruvchi va 

profilaktika choralari);

• almashlab ekish (asosiy tushunchalari va ta’rifi, tasnifi, joriy qilishnina 

ilmiy tamoyillari, turlari va tabiiy zonalar bo'yicha mintaqalashtirish, qishloq 

xo'jaligi ekinlarining o'tmishdoshlari, ekin maydonlarining tuzilishi, ekinlar 

almashinuvining eng xarakterli bo ‘g ‘inlari va sxemalari, ularni loyihalash va 

ishlab chiqish tartibi);

• tuproqqa ishlov berish (asosiy tushunchalar va ta’rifi, ahamiyati, 

texnologik jarayonlar. ishlov berish texnikasi, vositalari va tizimlari, an’anaviy 

va m inimal ishlov berish texnologiyalari;

• dehqonchilik tizim lari (tushunchalar va ta’riflar, rivojlanish tarixi, 

zamonav i> dehqonchilik tizimlarining xususiyatlari).
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